
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPÍ 

PODER EXECUTIVO 
CGC: 05.171.921/0001 – 30 

Avenida Ernani Lameira, 925, Bairro Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará 

 

Avenida Ernane Lameira, 925, Bairro Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará 

PORTARIA N° 1705/2017, DE 17 DE MAIO DE 2017. 

 

Dispõe sobre designação de fiscal de 

contrato. 

O PREFEITO MUNICIPAL, usando de suas atribuições legais, em pleno 

atendimento ao disposto nos artigos 58, inciso III e Art. 67 da Lei nº 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora Raquel Matos Damasceno, Coordenadora, 

matricula nº 571, para acompanhar e fiscalizar os Contratos de Aquisição de Material 

Técnico Hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde de Inhangapi, tomando todas providências necessárias para execução dos 

serviços contratados. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Inhangapi, 17 de Maio 2019. 

 

 

EGILÁSIO ALVES FEITOSA 

PREFEITO MUNICIPAL DE INHANGAPI 

 


		2021-08-06T17:13:49-0300
	EGILASIO ALVES FEITOSA:32794843249




